АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2017г.

ЗАТО Солнечный

№ 116

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №130 ОТ 07.10.2014Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ
ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ»

В соответствии с результатами проведенной технической инвентаризации автомобильных дорог общего пользования местного значения ЗАТО Солнечный Тверской области (запись регистрации в Едином государственном реестре прав на недвижимость и сделок с ним №69-69/015-69/999/001/2016-4891/1 от 02.12.2016 г.), администрация ЗАТО Солнечный

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в Постановление №130 от 07.10.2014г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения ЗАТО Солнечный Тверской области»: изложить приложение «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения ЗАТО Солнечный Тверской области» в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Городомля на Селигере».

Глава администрации ЗАТО Солнечный 				В.А. Петров

[bookmark: Par34]Приложение
Утвержден Постановлением
администрации ЗАТО Солнечный
Тверской области
от 19 июля 2017 г. № 116

[bookmark: Par39]Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения
ЗАТО Солнечный Тверской области

	№№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер дороги
	Протяженность, км
	Класс дороги

	1
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения городского округа ЗАТО Солнечный
	28-556-ОП-МГ-001
	10,71
	3

image1.png

oleObject1.bin